Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210922.002/2021-06 2 .............................................................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210922.003/2021-05. 2 ............................................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUINTA * 23 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 74

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210922.002/2021-06

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha, de
interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 12.139,51
(doze  mil,  cento  e  trinta  e  nove  reais  e  cinquenta  e  um
centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  ORGÃO:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  IMPERATRIZ;  AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –
MANUT.  DAS  ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;
NATUREZA DA  DESPESA:  3.3.90.30.00.00  –  MATERIAL  DE
CONSUMO; 001- RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara
Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto
Pereira de Sousa,  pela CONTRATANTE, e o Sr.  LEONARDO
DAMACENO  CASTRO,  Representante  Legal  da  empresa:
OLIVEIRA CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA – ME, pela
CONTRATADA.  VIGÊNCIA:  Até  31  de  dezembro de  2021,  a
partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 22 de
setembro de 2021.

Imperatriz – MA, 22 de setembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 26e236b54d2ab871fc497820cada45a9

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20210922.003/2021-05.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, de interesse desta
Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 11.117,40 (onze mil, cento
e  dezessete  reais  e  quarenta  centavos).  PROGRAMA  DE
TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ;
AÇÃO:  01.122.0001.2-002  –  MANUT.  DAS  ATIVIDADES  E
PROJETOS  DA  CÂMARA;  NATUREZA  DA  DESPESA:
3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO; 001- RECURSOS
ORDINÁRIOS.  PARTES:  Câmara  Municipal  de  Imperatriz,
representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela
CONTRATANTE,  e  o  Sr.  LEONARDO DAMACENO CASTRO,
Representante  Legal  da  empresa:  OLIVEIRA  CASTRO
SERVIÇOS  E  COMÉRCIO  LTDA  –  ME,  pela  CONTRATADA.
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021, a partir da data de
sua assinatura.  DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de
2021.

Imperatriz – MA, 22 de setembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: e41e51225260b739acb37772dfc89845

IMPERATRIZ, QUINTA * 23 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 74

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUINTA * 23 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 74

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2021-09-23T06:00:21-0300